ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG QUỲNH LÔI

Số:       /UBND

V/v triển khai rà soát, kiểm tra và xử lý đối

với chủ đầu tư chung cư kiểu “Mini”, cơ sở

cho thuê trọ, vi phạm quy định về xây dựng,

PCCC, bán căn hộ trái quy định trên địa bàn.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                Quỳnh Lôi, ngày     tháng    năm 2024

   Kính gửi: Công an quận Hai Bà Trưng

Thực hiện thực hiện Văn bản số 938/UBND-CAQ ngày 13/8/2024 của Công an

quận Hai Bà Trưng về việc triển khai rà soát, kiểm tra và xử lý đối với chủ đầu tư chung
cư kiểu “Mini”, cơ sở cho thuê trọ, vi phạm quy định về xây dựng, PCCC, bán căn hộ

trái quy định trên địa bàn. UBND phường Quỳnh Lôi báo cáo kết quả như sau:

Theo danh sách do Cơ quan Cảnh sát điều tra Công an quận Hai Bà Trưng cung

cấp có 49 cơ sở hiện còn đang hoạt động; qua rà soát danh sách được cung cấp UBND
phường thấy có 04 cơ sở trùng lặp trong danh sách; hiện tại có 45 cơ sở vẫn đang hoạt

động cho thuê trọ. Kết quả báo cáo 45 trường hợp theo biểu mẫu báo cáo kèm theo.

UBND phường Quỳnh Lôi báo cáo./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Đội Cảnh sát PCCC&CNCH-CAQ;

- Chủ tịch UBND phường;

- Bộ phận Địa chính-xây dựng;

- Tổ Thanh tra xây dựng phường;

- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH

              PHÓ CHỦ TỊCH

                Vương Thái Hà

		2024-08-29T16:19:35+0700

		2024-08-29T17:16:51+0700

		2024-08-29T17:15:40+0700

		2024-08-29T17:15:40+0700

		2024-08-29T17:15:40+0700